
UCHWAŁA Nr XIII/84/19  

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.2)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale III/12/18 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2019 r. „Załącznik nr 7” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Włodzimierz Wolny  

 

 

 

 

  

  

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 oraz poz. 1815 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 

Id: 06C1E55C-D799-4C6C-8ACA-E7FE9E986777. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XIII/84/19 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 29 października 2019 r. 
 

Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2019 r. 

 
 

Sołectwo Dobra 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 887,64 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 819,22 

  Projekt oświetlenia na ul. Prudnickiej 3 500,00 

    Montaż lamp ulicznych na ul. Ogrodowej i Sportowej 17 319,22 

  90095 Pozostała działalność 4 068,42 

    Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych  

i skwerów na terenie sołectwa 
4 068,42 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

  92195 Pozostała działalność 3 000,00 

Organizacja imprez okolicznościowych 3 000,00 

926 Kultura fizyczna 7 000,00 

  92695 Pozostała działalność 7 000,00 

    Odtworzenie studni na boisku sportowym 7 000,00 

    Ogółem sołectwo: 34 887,64 

 

Sołectwo Dziedzice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 300,00 

  01095 Pozostała działalność 4 300,00 

    Czyszczenie rowów melioracyjnych 4 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 700,00 

  90095 Pozostała działalność 11 700,00 

Zakup ławek i stołów do namiotu 4 500,00 

Zakup oświetlenia do namiotu 1 000,00 

    Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych 700,00 

    Zakup namiotu biesiadnego 4 000,00 

    Zakup materiałów remontowych 1 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 201,23 

  92195 Pozostała działalność 6 201,23 

Zakup wyposażenia do świetlicy 1 701,23 

Organizacja integrujących imprez sołeckich 3 000,00 

Zakup materiałów do remontu świetlicy 1 500,00 

    Ogółem sołectwo: 22 201,23 

 

 

Id: 06C1E55C-D799-4C6C-8ACA-E7FE9E986777. Podpisany Strona 1



Sołectwo Kujawy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 

 2019 rok 

600 Transport i łączność 20 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 

Remont drogi łącznika ul. Głogowskiej z Prudnicką 20 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  Zakup sprzętu dla OSP Zielina 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200,00 

  90095 Pozostała działalność 5 200,00 

  Zakup ławek wokół stawu 2 500,00 

  Zakup sprzętu i materiałów do pielęgnacji terenów zielonych 2 700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 199,70 

  92195 Pozostała działalność 2 199,70 

Organizacja imprez wiejskich 2 199,70 

    Ogółem sołectwo: 29 399,70 
 

Sołectwo Moszna 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 200,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 5 200,00 

Zakup wyposażenia dla OSP Moszna 5 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 200,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w Urszulanowicach 10 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 200,00 

Zakup kwiatów i utrzymanie terenów zielonych 2 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 736,53 

  92195 Pozostała działalność 1 736,53 

Organizacja spotkań integracyjnych 1 736,53 

    Ogółem sołectwo: 19 136,53 
 

Sołectwo Racławiczki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

  90095 Pozostała działalność 4 000,00 

Zakup materiałów do montażu dwóch tablic 1 500,00 

    Montaż dwóch tablic 2 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 030,19 

  92195 Pozostała działalność 1 030,19 

Organizacja imprez wiejskich 1 030,19 

926 Kultura fizyczna 30 000,00 

  92695 Pozostała działalność 30 000,00 

Zakup działki zabudowanej na ul. Polnej przy LZS Racławiczki 30 000,00 

    Ogółem sołectwo: 35 030,19 

Id: 06C1E55C-D799-4C6C-8ACA-E7FE9E986777. Podpisany Strona 2



Sołectwo Łowkowice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 

 2019 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 

Remont remizy i zakup wyposażenia dla OSP 8 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 927,17 

  90095 Pozostała działalność 15 927,17 

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw 9 646,00 

Zakup piłkołapu na boisko obok placu zabaw 5 500,00 

Zakup materiałów na utrzymanie terenów zielonych, bieżące 

remonty 
781,17 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 154,00 

  92195 Pozostała działalność 2 154,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Komornikach 1 500,00 

  Doposażenie biblioteki 654,00 

926  Kultura fizyczna 2 000,00 

  92695 Pozostała działalność 2 000,00 

Doposażenie boiska sportowego  2 000,00 

    Ogółem sołectwo: 28 081,17 

 

Sołectwo Strzeleczki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

600 Transport i łączność 34 136,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 34 136,00 

Wykonanie nawierzchni chodnikowej na ul. Kościelnej 30 636,00 

Remont chodnika przy ul. Sobieskiego 3 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

  92195 Pozostała działalność 1 500,00 

Organizacja imprez ludowo-integracyjnych 1 500,00 

    Ogółem sołectwo: 35 636,00 

 

  

Id: 06C1E55C-D799-4C6C-8ACA-E7FE9E986777. Podpisany Strona 3



Sołectwo Ścigów 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

600 Transport i łączność 2 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 

    Czyszczenie zbiornika wodnego na ul. Wiejskiej 2 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 1 400,00 

Zakup wyposażenia dla OSP Ścigów 1 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800,00 

  90095 Pozostała działalność 1 800,00 

Zakup materiałów do utrzymania porządku na placu zabaw 1 500,00 

    Zakup i montaż skrzynki prądowej na plac zabaw 300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

  92195 Pozostała działalność 4 000,00 

    Doposażenie kuchni i świetlicy wiejskiej oraz materiałów 

biurowych 
2 300,00 

    Organizacja imprez ludowych - integracyjnych 1 700,00 

926  Kultura fizyczna 9 972,17 

  92695 Pozostała działalność 9 972,17 

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko 4 972,17 

Zakup i montaż ogrodzenia na boisku 5 000,00 

    Ogółem sołectwo: 19 172,17 

                

Sołectwo Zielina 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 

Zakup wyposażenia dla OSP Zielina 2 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 239,35 

  90095 Pozostała działalność 21 239,35 

Zakup wyposażenia na plac zabaw - wybrukowanie terenu, 

wykonanie projektu budowlanego 
13 489,35 

  Zakup stołu do tenisa stołowego z laminatu 3 700,00 

  Zakup rynny na plac zabaw 600,00 

  Zakup siatki do piłkołapu 650,00 

  Zakup zestawu do koszykówki 2 300,00 

  Zakup oświetlenia choinkowego 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 720,00 

  92195 Pozostała działalność 2 720,00 

Doposażenie biblioteki 500,00 

Wydatki na organizację imprez na terenie sołectwa 1 050,00 

Zakup sprzętu nagłaśniającego 1 170,00 

926 Kultura fizyczna 1 800,00 

  92695 Pozostała działalność 1 800,00 

Zakup strojów i sprzętu sportowego 1 800,00 

    Ogółem sołectwo: 28 259,35 

Id: 06C1E55C-D799-4C6C-8ACA-E7FE9E986777. Podpisany Strona 4



Sołectwo Komorniki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 200,00 

  01095 Pozostała działalność 4 200,00 

    Czyszczenie rowów melioracyjnych  4 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

Remont remizy OSP 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 602,66 

  90095 Pozostała działalność 11 602,66 

Zakup materiałów do pielęgnacji i upiększanie terenów 

zielonych 
3 502,66 

    Zakup i montaż urządzeń do siłowni na świeżym powietrzu 8 100,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  92195 Pozostała działalność 5 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Komornikach 3 500,00 

    Doposażenie świetlicy 500,00 

    Doposażenie biblioteki 1 000,00 

926 Kultura fizyczna 2 000,00 

  92695 Pozostała działalność 2 000,00 

Zakup wyposażenia szatni na boisku 2 000,00 

    Ogółem sołectwo: 24 802,66 

                

Sołectwo Smolarnia 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 102,54 

  

01095 Pozostała działalność 3 102,54 

Czyszczenie i zabezpieczenie rowów melioracyjnych  3 102,54 

600 Transport i łączność 2 000,00 

  

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 

Remont drogi gminnej 2 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

Zakup mundurów i wyposażenia dla OSP 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 050,00 

  90095 Pozostała działalność 6 050,00 

Zakup materiałów i utrzymanie terenów zielonych 250,00 

Zakup namiotu biesiadnego 2 000,00 

Zakup stolików i ławek 800,00 

Zakup kosiarki 3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 

  92195 Pozostała działalność 5 500,00 

Organizacja imprezy sołeckiej 2 000,00 

Zakup strojów na dożynki 3 500,00 

926 Kultura fizyczna 700,00 

  92695 Pozostała działalność 700,00 

Koszenie boiska 700,00 

    Ogółem sołectwo: 18 352,54 

Id: 06C1E55C-D799-4C6C-8ACA-E7FE9E986777. Podpisany Strona 5



Sołectwo Wawrzyńcowice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

600 Transport i łączność 9 514,81 

  60016 Drogi publiczne gminne 9 514,81 

Remont drogi polnej 9 514,81 

    Ogółem sołectwo: 9 514,81 

                  
      

Sołectwo Pisarzowice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na  

2019 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 

Remont toalet w remizie OSP 17 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 771,40 

  90095 Pozostała działalność 5 771,40 

Zakup witacza 2 000,00 

Zagospodarowanie terenu na skrzyżowaniu drogi gminnej  

w kierunku Strzeleczek 2 500,00 

Materiały do utrzymania terenów zielonych 1 271,40 

    Ogółem sołectwo: 22 771,40 

       
 

    Razem: 327 245,39 

 

Id: 06C1E55C-D799-4C6C-8ACA-E7FE9E986777. Podpisany Strona 6




